motorové vozidlo za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje a zaväzuje sa ho prevziať.  

Článok III 

Kúpna cena 

1) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetné motorové vozidlo vzájomne dohodnutú 
kúpnu cenu jednou splátkou spolu vo výške 2515,00 EUR  (slovom: dvetisícpäťstopätnásťeur) 
(ďalej aj ako „kúpna cena“).  

2) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu podľa tohto článku bankovým bezhotovostným prevodom 

na bankový účet Predávajúceho na základe faktúry vystavenej Predávajúcim. Faktúra bude 
vystavená Predávajúcim   najneskôr do 3 pracovných dní od  účinnosti tejto Zmluvy.